
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025048 - Manajemen Data 

: 6F 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 10:20-12:00 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

Pengantar Manajemen Data 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

Transformasi data 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

3 Selasa 

29 Mar 2022 

Analisis Univariat: Data Pusat 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

4 Selasa 

12 Apr 2022 

Uji independent t-test 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

5 Kamis 

14 Apr 2022 

Uji Paired t-test 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

6 Sabtu 

16 Apr 2022 

Uji Annova 1 arah 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

7 Selasa 

19 Apr 2022 

Uji Korelasi 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

8 Jumat 

13 Mei 2022 

UTS 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025048 - Manajemen Data 

: 6F 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 10:20-12:00 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

24 Mei 2022 

Uji chi-square 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

10 Selasa 

31 Mei 2022 

Nutrisurvey (1) 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

11 Selasa 

14 Jun 2022 

Who Anthro: Survei analisis 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

12 Selasa 

21 Jun 2022 

Who Anthro (nutrition survey) 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

13 Selasa 

28 Jun 2022 

Nutrisurvey (2) 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

14 Selasa 

5 Jul 2022 

Uji non-parametrik (Mann-Whitney, Wilcoxon) 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

15 Selasa 

12 Jul 2022 

Uji Non-Parametrik (Friedman test dan Kruskal Wallis) 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

16 Jumat 

15 Jul 2022 

UAS 38 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025048 - Manajemen Data 

: 6F 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 14 Apr 2022 16 Apr 2022 19 Apr 2022 13 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 14 Jun 2022 21 Jun 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 12 Jul 2022 15 Jul 2022 

1 1805025039 MAGHFIRA IZZANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1905025003 WINDY INDAH PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1905025011 PINA ANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1905025015 ESA NURSALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1905025017 REI SHINTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1905025045 BANGUN MAHARDIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1905025057 SAFIRA RAHMADITA NAURA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1905025059 PUTRI RACHMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1905025098 DEA AULIA WINARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1905025119 FITRI OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1905025135 YULIANI TRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1905025141 FITRI IMANIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025048 - Manajemen Data 

: 6F 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 14 Apr 2022 16 Apr 2022 19 Apr 2022 13 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 14 Jun 2022 21 Jun 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 12 Jul 2022 15 Jul 2022 

22 1905025143 SITI AULIA AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1905025145 DIDA NURAIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1905025147 SALSABILA FORTUNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1905025153 UMMATUL FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1905025161 PUPUT EKA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1905025167 LALA DIANA HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1905025171 NUR AZIZAH HIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1905025183 KARYNA PUTRI APRILYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1905025184 EKA FITROTU SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1905025189 ZAHRA MEILLANY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1905025191 QURROTA AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1905025194 SYLVI MARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 38.00 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

: Manajemen Data 

: 6F 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1805025039 MAGHFIRA IZZANIA 80 80 75 57 69.55 B 

2 1905025003 WINDY INDAH PURNAMASARI 82 80 33 79 68.05 B 

3 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 85 80 70 55 68.00 B 

4 1905025011 PINA ANTIKA 83 82 60 80 75.80 B 

5 1905025015 ESA NURSALSABILA 0 0 0 0 0.00 E 

6 1905025017 REI SHINTA 80 80 35 63 61.95 C 

7 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH 80 80 98 70 80.50 A 

8 1905025045 BANGUN MAHARDIKA 85 82 90 83 84.70 A 

9 1905025057 SAFIRA RAHMADITA NAURA 80 80 95 83 84.95 A 

10 1905025059 PUTRI RACHMALIA 80 80 70 73 74.70 B 

11 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 85 83 75 80 80.00 A 

12 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI 80 80 25 60 58.25 C 

13 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH 80 80 80 87 82.80 A 

14 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI 80 80 25 63 59.45 C 

15 1905025098 DEA AULIA WINARTI 80 80 65 73 73.45 B 

16 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM 80 80 95 77 82.55 A 

17 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA 90 85 98 77 85.55 A 

18 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 80 80 98 77 83.30 A 

19 1905025119 FITRI OCTAVIANI 90 85 96 73 83.45 A 

20 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 81 85 65 56 68.00 B 

21 1905025141 FITRI IMANIA RAMADHANI 80 80 70 80 77.50 B 

22 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 80 80 95 77 82.55 A 

23 1905025145 DIDA NURAIDA 80 80 80 87 82.80 A 

24 1905025147 SALSABILA FORTUNA 80 80 85 83 82.45 A 

25 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH 80 80 98 77 83.30 A 

26 1905025153 UMMATUL FITRI 80 80 98 83 85.70 A 

27 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI 80 80 75 63 71.95 B 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

: Manajemen Data 

: 6F 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 80 80 58 57 65.30 C 

29 1905025161 PUPUT EKA SAFITRI 90 85 95 77 84.80 A 

30 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 81 84 90 71 80.00 A 

31 1905025171 NUR AZIZAH HIDAYATI 80 80 90 74 80.10 A 

32 1905025183 KARYNA PUTRI APRILYAH 80 80 90 80 82.50 A 

33 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 80 80 75 70 74.75 B 

34 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN 80 82 80 79 80.10 A 

35 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA 90 83 45 77 71.80 B 

36 1905025189 ZAHRA MEILLANY 90 85 95 83 87.20 A 

37 1905025191 QURROTA AINI 81 84 90 71 80.00 A 

38 1905025194 SYLVI MARYANTO 80 80 40 53 59.20 C 

Ttd 
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